
www.euro.cz 5

euro 16 obsah

JIŘÍ ČAPEK Více než polovina populace 
v Česku vůbec není pojištěna

m o n i to r  6-9
/  ODPOSLECH /  ZDRAVOTNICTVÍ Penta 
koupila nemocnici v Polsku 
/  JUSTICE CS Fondy opět na scéně 
/  ENERGETIKA ČEZ převzal obří úvěr od 
rumunské Tomis Team /  OZVĚNY /  GRAFIKA

téma ю-is
/  ZNAČKY Člověk jako značka

názory 16-20
/  KOMENTÁŘ Pavla Párala /  PROJECT 
SYNDICATE /  MAKROEKONOMIKA /  GLOSY

rOZhOVOr 22-25
/  JIŘÍ ČAPEK Více než polovina populace 
v Česku vůbec není pojištěna

report 26-49
/  PRAHA Vratká staronová koalice rozhodne 
o budoucnosti Prahy na řadu let dopředu 
/  ROZHOVOR Adriana Krnáčová 
/  ČKD Majitel firmy a hokejové Sparty Speychal 
prodal bývalému tenistovi Milanu Šrejberovi 
nemovitosti /  JUSTICE Policisté údajně nutili 
obžalovaného к výpovědi proti Peršanu 
Zadehovi /  PRÁCE Nedostatek zaměstnanců 
tlačí firmy к nabírání zahraničních pracovníků 
/  PŮJČKY Stát vymaže desítky tisíc 
poskytovatelů z trhu /  ENERGETIKA Vedení 
ČEZ si loni pohoršilo na mzdách a odměnách 
/  TRUMP Kolik má Donald vlastně peněz?
/  BRAZÍLIE Důležité politiky vyšetřuje policie 
kvůli korupci /  ČÍNA Platové rozdíly v říši 
středu rostou

l ig h t  50-59
/  RETRO Do obchodů se vrací staré zboží za 
nové peníze /  AQUARIUM Dobré jídlo v  Hradci 
Králové /  AUTO Mercedes-Benz G 500 4x42

business 60-66
/  LIDÉ A PODNIKY /  SPOLEČNOST 
/  DOSLOV

příloha
/BYDLENÍ

http://www.euro.cz

